SCRIPTA

Numéro Scripta : 7920

Auteur(s) : Guillaume de Blavou [particulier]

Bénéficiaire(s) : Raoul de la Ferrière [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1154-1204]

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Blavou vend son fief du Bigre à Raoul de la Ferrière, pour la somme de sept livres angevines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, I. « Carte de Nocumento », n° V, p. 226.

Dissertation critique

On peut considérer que l'usage des monnaies d'Anjou est répandu en Normandie en général sous Plantagenêt.

Texte établi d'après a

Sciunt universi, presentes et futuri, quod ego, Guillelmus de Blavo, vendidi Radulfo de Ferraria totum feodum meum de Bigro sicut in dominico et feodo tenebam de Hugone de Ferraria, scilicet in terris cultis et incultis, in pratis, in hominibus, nichil michi et heredibus meis in eodem feodo retinens. Quam venditionem concesserunt filii mei Robertus, Matheus, Gervasius, Guillelmus, et super quatuor evangelia ego et ipsi juravimus quod nichil in eodem feodo ulterius reclamabimus, et per omnia et contra omnes ad posse nostrum garantizabimus sine nostro mittendo. Pro hoc recepimus a predicto Radulfo VII libras andegavensium. Et sciendum quod calengium illud, quod Matildis de Sancto Joviniaco faciebat in predicto feodo, totum dimisit, et super quatuor evangelia juravit quod nichil in eodem feodo deinceps reclamabit. Pro quo predictus Radulfus habuit XXIII solidos andegavensium et quatuor denarios. Et sciendum quod in quacumque manu prefatus Rad[ulfus] dederit vel miserit hanc terram, nos tamen faciemus in garantizatione et in omnibus rebus sicut ipsi faceremus. Hec omnia ut firma in perpetuum permaneant, presenti scripto et sigilli mei testimonio confirmavi.